HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

 QUỐC GIA
HỘI ĐỒNG TSĐT TRÌNH ĐỘ

THẠC SĨ ĐỢT 2 NĂM 2016

Số:  1494a /TB-HCQG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày  01  tháng  12  năm 2016

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2016

Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ  đợt 2 năm 2016 thông báo kết quả tuyển sinh chuyên ngành Quản lý công; Luật Hiến pháp và Luật Hành chính:
1. Kết quả thi

Kết quả thi được niêm yết công khai tại 04 điểm thi: Hà Nội, Huế, Tây Nguyên, Thành phố Hồ Chí Minh và đăng tải trên Website của Học viện: www.napa.vn
2. Tổ chức phúc khảo
a) Thời hạn nhận đơn phúc khảo:
Từ ngày 01/12/2016 đến hết ngày 15/12/2016 (trong giờ hành chính).
b) Địa điểm nhận đơn phúc khảo:
- Tại Hà Nội: Phòng 236 – 237 Nhà A, Khoa Sau đại học, Học viện Hành chính Quốc gia, số 77 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội (ĐT: 043.8359351);
- Tại Huế: Phòng 205 – Nhà A, Cơ sở Học viện khu vực miền Trung, số 201 đường Phan Bội Châu, Thành phố Huế  (ĐT: 054. 3931606);
- Tại Tây Nguyên: Khoa Đào tạo – Bồi dưỡng, Phân viện khu vực Tây Nguyên, số 51 Phạm Văn Đồng, TP. Buôn Mê Thuột, tỉnh Đăk Lăk (ĐT: 0500.3865804);
- Tại TP. Hồ Chí Minh: Phòng 106 – Nhà A, Cơ sở Học viện tại TP. HCM, Số 10 đường 3/2, quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh (ĐT: 083. 86231480).

(Mẫu đơn phúc khảo được đăng tải trên Website của Học viện)
- Lệ phí phúc khảo : 250.000 đồng/môn (nộp kèm theo đơn).
3. Điểm xét trúng tuyển
a) Thí sinh thuộc diện xét trúng tuyển phải đạt 50% của thang điểm đối với mỗi môn thi (sau khi đã cộng điểm ưu tiên nếu có);
b) Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2016  xác định phương án điểm trúng tuyển theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành;

c) Sau khi Giám đốc Học viện phê duyệt Quyết định và Danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2016, Học viện sẽ thông báo công khai và gửi Giấy báo nhập học tới các thí sinh trúng tuyển.
Học viện thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Trung tâm CNTT (để đăng tải Website);

- Cơ sở, Phân viện thuộc Học viện;

- Chủ tịch HĐTS (để b/c);

- Lưu: VT, SĐH.
	KT. CHỦ TỊCH HĐTS

PHÓ CHỦ TỊCH

 (đã ký)
TS. Lê Như Thanh